
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 15η 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                           19-06-2018 
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ & ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Της πράξης με αριθμό 43 που αφορά στη συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη του Ισολογισμού και Απολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α.  οικονομικού έτους 

2017. 
ΣΥΝΘΕΣΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κατσούλη Ελένη 
ΜΕΛΗ: Ευαγγελία (Λίλιαν) Γαζή, Ασημίνα (Μίνα) Φούντζουλα, Ιωάννα (Άννυ) Καββαδία, Βασιλική Μπάρκα, Νικόλαος Μυλωνάς, Γεώργιος Κουμεντάκος, 
Κωνσταντίνος Αλεξίου, Γρηγόρης Λέων. 
   Οι απουσιάζοντες προσκλήθηκαν νόμιμα με την αρ. πρωτ. 5782/15-06-2018 πρόσκληση και είναι η κυρία Ασημίνα (Μίνα) Φούντζουλα και ο κύριος 
Γρηγόρης Λέων. 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Εισάγεται το εκ της ημερησίας διάταξης θέμα που αφορά στη συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη του Ισολογισμού και 

Απολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α.  οικονομικού έτους 2017. 

Εγκρίνεται;  
……………………………………………………………………………………………………………... 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Επομένως εγκρίνεται.   
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ: Εγκρίνεται. 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Αφού έλαβε υπόψη του: 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Το Ν.3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
3. Τη κατάσταση (απολογισμού) διαχείρισης προϋπολογισμού εσοδών - εξόδων με ΑΔΑ: Ψ17ΜΟΡΘΟ-ΑΦ8 
4. Την αποχή του κυρίου Κωνσταντίνου Αλέξιου. 
5. Το υπ’ αρ. 5928/19-06-2018 έγγραφο του Κ.Υ.Α.Δ.Α., 
6. Την μεταξύ των μελών συζήτηση βάσει των πρακτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Την έγκριση του Ισολογισμού και Απολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α.  οικονομικού έτους 2017. 

ΑΔΑ: ΨΟΕΠΟΡΘΟ-ΜΡΣ



 

 

ΑΔΑ: ΨΟΕΠΟΡΘΟ-ΜΡΣ



 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΕΠΟΡΘΟ-ΜΡΣ



 

 

ΑΔΑ: ΨΟΕΠΟΡΘΟ-ΜΡΣ



 

5 

  

ΑΔΑ: ΨΟΕΠΟΡΘΟ-ΜΡΣ



 

6 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΕΠΟΡΘΟ-ΜΡΣ



 

7 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΕΠΟΡΘΟ-ΜΡΣ



 

8 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΕΠΟΡΘΟ-ΜΡΣ



 

9 

 

 
 
 

 
 

     Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Κ.Υ.Α.Δ.Α. 
 
      
                                      
                ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΟΕΠΟΡΘΟ-ΜΡΣ


		2018-06-25T12:37:58+0300
	Athens




